第８号様式（第１８条関係）

広告物協定認定申請書

年  月  日

（提出先）             申請者 〒

 平塚市長                                 住所

                                          氏名

                                          ＴＥＬ
                              （法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

 広告物協定の認定を受けたいので、次のとおり申請します。

広 告 物 協 定 の 名 称

広告物協

定の区域

区 域 の 場 所 平塚市

区 域 面 積       平方メートル

広告物協

定の概要

有 効 期 間 年  月  日から     年  月  日まで

表示等の基準

その他必要事項

広 告 物 協 定 の 締 結 者 数 人

締 結 し た 理 由

備考 １ 次に掲げる図書を添付してください。

        (1) 広告物協定書

        (2) 広告物協定の区域を表示する図面

        (3) 広告物協定に係る土地所有者等の全員の住所及び氏名を記載した書類

        (4) その他市長が必要があると認める図書